





Tripura's first news, views & info channel

Press release

Tripurainfo Mega Quiz 2025 to Be Held on November 9 at Rabindra Bhawan, Registrations Open from November 4

Tripura's biggest knowledge festival, the All Tripura Mega Quiz 2025, will be organized on November 9, 2025 (Sunday) at Rabindra Bhavan, Hall No. 1, Agartala, from 10:30 AM to 6:30 PM. The grand event, organized by tripurainfo.com in association with School of Science and other partner government and private organizations, will be held in two categories, School Level Quiz and Open for All Quiz.

Rules and Participation

The School Level Quiz will be exclusively for students of Classes I to XII from both government and private schools.

The Open for All Mega Quiz is open to everyone, school and college students, as well as participants of any age or profession.

Questions will cover history, geography, science, general knowledge, and current affairs, with a special focus on Tripura's history, geography, culture, tourism, and heritage.

Registration for both categories must be completed online through www.tripurainfo.com by November 7, 2025 (6 PM). The registration fee is Rs. 20 only, and the entire proceeds will be donated to the Chief Minister's Relief Fund to support underprivileged people of Tripura.

Audience Participation

The quiz will also feature a special Audience Round, where questions unanswered by participants will be passed to the audience. Exciting prizes will be awarded to those giving correct answers. No registration is required for audience participation.

In addition, this year's event will include hourly special audience rounds, offering more than 200 attractive prizes, including bicycles, smart TVs, smartphones, Kolkata–Agartala air tickets, and a special night stay for two at Hotel Polo Towers, Agartala.

Prizes at a Glance

School Level Quiz:

First Prize: Rs. 20,000 in Cash

Second Prize: Rs. 10,000 in Cash Third Prize: Rs. 5,000 in Cash

Open for All Quiz:

First Prize: Rs. 30,000 in Cash Second Prize: Rs. 20,000 in Cash

Third Prize: Rs. 10,000

Special Awards:

Best Audience Prize: Rs. 10,000 in Cash

Best School Prize: Rs. 5,000 Best College: Rs. 5,000

Bumper Prizes:

One (1) Smart LED TV

Audience Round Prizes:

8 Bicycles, 3 Smartphones, 3 Air Tickets (Kolkata–Agartala round trip) and One Night Stay for Two Persons at Hotel Polo Towers and 175 Other Attractive Prizes for the participants and audiences. Total number of Prize is 200 numbers.

Registration and Contact:

Website: www.tripurainfo.com

Last Date for Registration: November 7, 2025 (6 PM)

Contact Numbers: 9436122741 / 0381-2413946 / 0381-238055

Email: info.tripurainfo@gmail.com

With hundreds of prizes, two competitive levels, and a chance for audience members to win big, the All Tripura Mega Quiz 2025 promises to be a grand celebration of knowledge, culture, and learning in presence of dignitaries of Tripura.

প্রেস রিলিজ

ত্রিপুরাইনফো-র মেগা ক্যুইজ ৯ নভেম্বর, রেজিস্ট্রেশান শুরু ৪ অক্টোবর

ত্রিপুরাইনফো ডটকম ওয়েবসাইট ও রাজধানীর প্রখ্যাত কোচিং সেন্টার স্কুল অব সায়েন্স ও অন্যান্য সরকারী ও বেসরকারী সংস্থার যৌথ উদ্যোগে আয়োজিত ২০তম অল ত্রিপুরা মেগা ক্যুইজ অনুষ্ঠান এবছর আগামী ৯ই নভেম্বর রবিবার রাজধানীর রবীন্দ্র ভবনের এক নম্বর হলে অনুষ্ঠিত হবে। অনুষ্ঠান হবে অবাধ ও প্রতি টিমে দুই জন করে এবছর দুই স্তরে এই প্রতিযোগিতা অনুষ্ঠিত হবে। এর একটি হল প্রথম শ্রেনী থেকে দ্বাদশ শ্রেনীর ছাত্রছাত্রীদের জন্য স্কুল স্তর ও দ্বিতীয়টি হল সবার জন্য উন্মুক্ত 'ওপেন মেগা ক্যুইজ'। ওপেন ক্যুইজে স্কুলের ছাত্রছাত্রীরাও ইচ্ছে করলে নাম নথীভুক্ত করতে পারবে। প্রতি স্তরে তিনশত প্রতিযোগী টিম অংশগ্রহণ করতে পারবে। অনলাইনে রেজিস্ট্রেশান হবে আগে আসলে আগে পাবেন (First come first serve) – এর ভিত্তিতে।

উদ্যোক্তারা জানিয়েছেন, এবছরো নাম নথিভুক্ত করতে রেজিস্ট্রেশন ফিস হিসাবে প্রতি টিমকে কুড়ি টাকা করে দিতে হবে। রেজিস্ট্রেশন ফি-র পুরো অর্থ মুখ্যমন্ত্রীর ত্রাণ তহবিলে প্রদান করা হবে। আগামী ৭ই নভেম্বর সন্ধ্যা ছয়টা পর্যন্ত অনলাইনে ত্রিপুরাইনফো-র ওয়েবসাইটে ভিজিট করে অনলাইনে নাম নথিভুক্ত করা যাবে। অফলাইনে রেজিস্ট্রেশানের জন্যে প্রতিযোগীদের ত্রিপুরাইনফো-র রাজধানীর এয়ারপোর্ট রোডে লিচুবাগান অফিসে কিংবা অফিস টাইমে সংস্থার আগরতলা পোস্ট অফিস চৌমুহনীর অফিসে আসতে হবে। ৯ই নভেম্বর সকাল সাড়ে দশটায় রাজধানীর রবীন্দ্র ভবনের ১নং হলে ক্রিনিং টেস্টের মাধ্যমে প্রতিযোগিতা শুরু হবে।

উদ্যোক্তারা আরও জানিয়েছেন, এবছর কুইজের মূল আকর্ষণ হিসাবে স্কুলের ছাত্রছাত্রী ও সাধারণ দর্শকদের জন্য কুইজের একাধিক বিশেষ 'অডিয়েন্স রাউন্ড' ছাড়াও একাধিক নগদ বাম্পার প্রাইজ ও সেরা অডিয়েন্সের জন্য বিশেষ পুরস্কার থাকবে। দর্শক আসনে বসে ছাত্রছাত্রী সহ যে কেউ দিনভর অডিয়েন্স রাউন্ডে অংশ নিতে পারবেন। অডিযেন্স রাউন্ডে যারা অংশ নিতে চান তাদের কোন রকম রেজিস্ট্রেশানের প্রয়োজন নেই। যারা প্রতিযোগিতায় অংশ নেবেন তাদরকে সকাল

সাড়ে দশটার আগে হলে ঢুকতে হবে। আর যারা অডিয়য়েন্স রাউন্ডে অংশ নিতে চান তাদের সকাল এগারোটার পর স্ক্রিনিং টেস্ট শেষ হয়ে গেলে হলে প্রবেশ করতে দেওয়া হবে।

উদ্যোক্তারা এক বিবৃতিতে আরও জানিয়েছেন, এবছর মূল প্রতিযোগিতা ও অডিয়েন্স রাউন্ডে নগদ অর্থরাশী সহ দুই শতাধিক আকর্ষণীয় বিভিন্ন পুরস্কার থাকছে। স্কুল কু্যুইজে প্রথম পুরস্কার হিসেবে নগদ কুড়ি হাজার, দ্বিতীয় পুরস্কার নগদ দশ হাজার ও তৃতীয় পুরস্কার হিসেবে নগদ পাঁচ হাজার টাকা প্রদান করা হবে। ওপেন কু্যুইজে প্রথম পুরস্কার হিসাবে নগদ ত্রিশ হাজার, দ্বিতীয় পুরস্কার কুড়ি হাজার ও তৃতীয় পুরস্কার নগদ দশ হাজার টাকা প্রদান করা হবে। এছাড়া প্রতি এক ঘন্টা অন্তর অন্তর কু্যুইজের প্রতিটি বিশেষ প্রশ্নের সঠিক উত্তরদাতাদের বাইসাইকেল, স্মার্ট টিভি, স্মার্ট ফোন, কলকাতা- আগরতলা যাওয়া ও আসার এয়ারটিকিট, হোটেল পোলো টাওয়ারে বিনা মূল্যে দুই জনের নাইট স্টে-র মতো আকর্ষণীয় দুই শতাধিক বিভিন্ন পুরস্কার থাকবে। বিস্তারিত নিয়ম বিধি জানার জন্য ত্রিপুরা ইনফো ডটকম ওয়েবসাইটে ভিজিট করতে হবে।

আপনার বহুল প্রচারিত মিডিয়াতে প্রচারার্থে প্রেরিত।

ধন্যবাদান্তে -

শ্রী শেখর দত্ত)

চেয়ারম্যান.

অল ত্রিপুরা মেগা কুইজ কমিটি ২০২৫